根据学校《西工研学位〔2024〕20号关于评选2023-2024学年研究生高水平学术成果的通知》、《研究生高水平学术成果奖励内容和标准（修
订）》，我院召开了研究生奖助工作评审小组评审委员会议，现将评审结果予以公示，时间为2024年9月18日-2024年9月20日3个工作日。如有问
题，请在公示时间内以书面形式实名向学院联系人反馈。
联系人：兰老师       联系电话：86173178            邮箱：347979608@qq.com

兵器科学与技术学院2023-2024学年研究生高水平学术成果奖励评审结果公示

序号 姓  名 学号 博士/硕士 学科 学术论文 奖励标准 专利 奖励标准 学位论文 奖励标准 总金额

1 梁曦 2116211052 硕士 兵器科学与技术
Energy storage performance of lead-
free Ba0.7Sr0.3TiO3 ceramics with

doping Bi(Mg0.5Ti0.5)O3
0.2 0.2

2 张翔宇 2116211056 硕士 兵器科学与技术
基于最小二乘迭代法的单幅干涉条纹图波面

重建技术
0.1 0.1

3 谢时雨 2116211058 硕士 兵器科学与技术

Study on the Optimization of
Investment Casting Process of
Exhaust Elbow for High-Power

Engine

0.2 0.2

4 李容 2116311094 硕士 机械

Super-resolution reconstruction for
subsurface defects of optical elements

based on CdSe/ZnS quantum dots
fluorescence dichroism

0.1 0.1

5 毛晨 2116311096 硕士 机械
基于压力分布的环摆式双面抛光去除均匀性

研究
0.1 0.1

6 杨子钰 2216311160 硕士 机械
基于稀疏光电探测阵列的轻武器终点弹道

关键参数测量
0.1 0.1